



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 107/16/450.../16

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi sprzątania”,
WZP – 450/16/26/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) zwanej dalej „ustawą”, informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie 1:

W związku z ogłoszeniem przetargu na usługi sprzątania w Komendzie Stołecznej Policji, zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie powierzchni (w m²) poszczególnych budynków, objętych zakresem wykonania usługi, o których mowa w Załączniku nr 7 do SIWZ, a także podanie powierzchni z uwzględnieniem częstotliwości jej sprzątania.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że wszystkie powierzchnie budynków zostały podane w załączniku nr 10 do SIWZ, który jest jednocześnie formularzem cenowym. Natomiast częstotliwość sprzątania została określone w załączniku nr 7 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Jednocześnie proszę o udostępnienie informacji dotyczącej firmy, która obecnie świadczy usługi sprzątania w Komendzie Policji oraz proszę o podanie ceny, za jaką świadczy usługi. Ponadto proszę o udostępnienie zestawienia ofert cenowych dotyczących świadczenia usług sprzątania i utrzymywania czystości w budynkach Komendy, wraz z ogłoszeniem o wyborze najkorzystniejszej oferty w poprzednim postępowaniu przetargowym.

Proszę także o udzielenie informacji, czy sprzątana powierzchnia oraz zakres prac uległ zmianie w stosunku do poprzedniego przetargu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Odpowiedź na pytanie 2 zostanie udzielona odrębnym pismem na podstawie Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2058).

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
kom. Hanna ZONTKO

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543)

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP
Marta Gajracz

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: (022) 603 76 42